
Uchwała Nr 27/2024 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 07.12.2024 r. 

w sprawie Zawodów Towarzyskich organizowanych przez Koło 

 

Na podstawie §1 pkt 5 Uchwały nr 6/ZS/2024 Walnego Zgromadzenia Członków Koła, Zarząd Koła 

postanawia: 

 

 

§ 1 

 

W zawodach mogą uczestniczyć wędkarze Koła, którzy w danym roku opłacili składki wędkarskie oraz 

zgłosili chęć udziału w zawodach w terminie podanym na stronie internetowej Koła lub za pomocą SMS. 

(SMS wysyłany jest do wędkarzy udostępniających w tym celu swój numer telefonu). 

 

§ 2 

 

W czasie zawodów istnieją ograniczenia ilościowe złowionych ryb – w siatce zostawiamy tylko  

5 największych, które chcemy przedstawić do ważenia. 

 

§ 3 

 

Punktację do klasyfikacji rocznej ustalana jest według załącznika nr 1 do Uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierzyć V-ce Prezesowi d/s Organizacyjnych, Sekretarzowi Zarządu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Zarządu Koła 

nr 27 z dnia ………….2024r 

 

 

Punktacja w zawodach liczona do klasyfikacji rocznej 
 

1. Wędkarze, którzy zgłosili chęć udziału w zawodach a w nich nie uczestniczyli (bez podania 

przyczyny) otrzymują 3 punkty kary. Punkty te są odejmowane od ilości punktów w klasyfikacji 

rocznej. 

2. Ryby niewymiarowe lub objęte ochroną nie są wliczane do wagi złowionych ryb a zawodnik 

otrzymuje 3 punkty kary. Punkty te są odejmowane od ilości punktów w klasyfikacji rocznej. 

3. Zawodnik do klasyfikacji rocznej otrzymuje 3 punkty za udział w zawodach niezależnie od zajętego 

miejsca oraz dodatkowo za: 

 

I. miejsce  - 12 punktów 

II. miejsce  - 10 punktów 

III. miejsce  - 8 punktów 

IV. miejsce  - 7 punktów 

V. miejsce  - 6 punktów 

VI. miejsce  - 5 punktów 

VII. miejsce  - 4 punkty 

VIII. miejsce  - 3 punkty 

IX. miejsce  - 2 punkty 

X. miejsce  - 1 punkt 

 

 


